Už Paslaugas bus apmokama pagal 1 val. Paslaugų įkainį – 35,00 Eur 

(trisdešimt penki Eur 00 ct) be PVM, 42,35 Eur (keturiasdešimt du 

Eur 35 ct) su PVM.

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio

kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 52745,00 Eur (penkiasdešimt du 

tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt penki Eur 00 ct) be PVM.

PVM sudaro 11076,45 Eur (vienuolika tūkstančių septyniasdešimt 

šeši Eur 45 ct).

Sutarties kaina yra 63821,45 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai 

aštuoni šimtai dvidešimt vienas Eur 45 ct ) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Paslaugų kiekį 

iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal 

poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.